

## HÄIRIÖVALITUS

Jos asukkaan asumisohjeiden vastainen elämäntapa aiheuttaa naapurustoon pitkäkestoista, toistuvaa tai kovaaäänistä häiriötä, on siitä hyvä ilmoittaa Kiinteistö Oy Kajaanin Pietarille. Pyri ensin huomauttamaan asiasta häiriön aiheuttajalle. Jos huomauttaminen on mahdotonta, ilmoita tilanteesta vuokranantajalle tällä lomakkeella. Akuuteissa tilanteissa on hyvä olla suoraan yhteydessä poliisiin. **Valituksessa on oltava vähintään kahden eri asuinnoissa asuvan henkilön allekirjoitus.**

Vuokranantaja selvittää tapausta valituksen saatuaan ja antaa tilanteen niin vaatiessa häiriön aiheuttajalle kirjallisen huomautuksen/varoituksen. Mikäli häiriöt vielä tämän jälkeen jatkuvat, tulee asiasta tehdä uusi valitus vuokranantajalle. Tilanteen niin vaatiessa, vuokranantaja aloittaa tarvittavat oikeustoimet vuokrasopimuksen purkamiseksi. Häiriövalituksen allekirjoittajien on oltava valmiit toimimaan todistajina oikeuskäsittelyssä.

Vuokranantaja ei voi ryhtyä toimenpiteisiin, mikäli häiriöt ovat vähäisiä ja lyhytaikaisia tai mikäli häiriövalituksen allekirjoittajia on ainoastaan yksi. **Puhelimitse tai nimettömänä tehtyjä valituksia ei voida huomioida.** Palauta täytetty lomake sosiaali-isännöitsijälle.

### Valituksen kohteena oleva

asukas/ Nimi

---

Osoite / huoneisto

---

Kuvaile tilanne mahdollisimman tarkasti. Pyri vastaamaan kysymyksiin: milloin (**päivämäärä ja kellonaika**), mitä on tapahtunut, kenen toimesta, mitä häiriötä tai vahinkoa on aiheutunut? Onko poliisi käynyt? Oletteko itse huomauttaneet naapurille häiriöistä? Kuinka kauan häiritsevä elämä on jatkunut? Tarvittaessa voit jatkaa kääntöpuolelle tai erilliselle paperille.

---

---

---

---

---

---

---

---

Pyydämme Kajaanin Pietaria ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin asumisrauhan turvaamiseksi ja olemme valmiita tarvittaessa todistamaan oikeudessa yllämainitussa asiassa. Valituksen tekijöiden tietoja ei edelleen luovuteta valituksen kohteelle.

Kajaanissa \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 20\_\_\_\_

**Allekirjoitus**

**Nimenselvennys**

**huoneisto / osoite**

**Puhelinnumero**

---

---

---

---